
ZARZĄDZENIE NR 119/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Gogolewie do składania oświadczeń 
woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska podczas realizacji projektu pn. „Moja stara-nowa szkoła”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Gogolewie Pani Justynie Kośla pełnomocnictwa do 
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie realizacji projektu pn. „Moja stara-
nowa szkoła”, numer umowy RPPM.03.02.01-22-0097/15-00 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 3 - Edukacja, Działania 3.2 - Edukacja ogólna, Poddziałania 3.2.1 Jakość 
edukacji ogólnej, w tym do:

1) czynności związanych z zatrudnianiem nauczycieli w ramach godzin dodatkowych zgodnie z art. 35a 
ustawy Karta Nauczyciela niezbędnych do realizacji ZADANIA 2 oraz ZADANIA 4 ww. projektu;

2) ponoszenia wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń nauczycieli, wynikających z ich zatrudnienia 
określonego w pkt 1;

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu;

4) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji i rozliczania ww. projektu.

§ 2. 1 Pełnomocnictwa udziela się na okres zajmowanego stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 
w Gogolewie, nie dłużej niż do dnia zakończenia realizacji projektu określonego na dzień 31.10.2018 r. 

2. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdej chwili.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A8B9F42C-0798-4049-85F3-BFABD8316D8C. Podpisany Strona 1




